
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 17 kwietnia 2008 r. Nr 110  

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH 

 1284 – Rady Miejskiej w Kłodzku nr XVII/149/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
budżetu Gminy na rok 2008 ............................................................................................. 7737 

 1285 – Rady Miasta Zgorzelec nr 124/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu mia-
sta Zgorzelec na 2008 rok ................................................................................................ 7768 

UCHWAŁA RADY GMINY 

 1286 – Rady Gminy Święta Katarzyna nr XV/104/08 z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2008 .............................................................................................. 7820 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

1284 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 
NR XVII/149/2007 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu w ipr pa rbu 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166a, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. tekst jednolity z 2006 r. 
Nr 129, poz. 902) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem 
nr 1, w wysokości       – 61 617 991 zł 
z tego: 
1) dochody bieżące      – 56 114 991 zł 
2) dochody majątkowe     –  5 503 000 zł 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem 
nr 2, w wysokości       – 72 367 260 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące      – 60 377 332 zł 
2) wydatki majątkowe     – 11 989 928 zł 

§ 3 

Ustala się planowany deficyt budżetu 
w wysokości         – 10 749 269 zł 
który   zostanie   pokryty   przychodami   pochodzą-
cymi z: 
1) zaciąganych kredytów    – 13 647 144 zł 

§ 4 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie 
z załącznikiem nr 3: 
1) przychody w wysokości    – 13 647 144 zł 
2) rozchody w wysokości    –   2 897 875 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7738  – Poz. 1284  

§ 5 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości      –        88 956 zł 
2) celową w wysokości     –      650 000 zł 

z przeznaczeniem na: 
a. realizację zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego   –      150 000 zł 
b. odprawy emerytalne     –      300 000 zł 
c. regulacja płac w jednostkach 

oświatowych       –      200 000 zł 

§ 6 

Ustala się: 
1) Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 

11 989 928 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 
2) Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-

cyjne w latach 2008–2010 oraz realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8 

1. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 9 

Ustala się dotacje: 
1) przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8 
 w wysokości        –      785 800 zł 
2) podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9 
 w wysokości        –   3 873 290 zł 
3) celowe na zadania własne zgodnie 
 z załącznikiem nr 10 w wysokości –   2 414 000 zł 

§ 10 

Ustala się: 
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej: 
1) zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za-

łącznikiem nr 11, 
2) wykonywanych na podstawie porozumień z or-

ganami administracji rządowej, zgodnie z załącz-
nikiem nr 12. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 11 

1. Ustala się dochody w wysokości   –     450 000 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości  –      410 000 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów al-
koholowych. 
 

3. Ustala się wydatki w wysokości  –        40 000 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym pro-
gramie przeciwdziałania narkomanii. 

Zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na: 
1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

do kwoty         –   2 000 000 zł 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

do kwoty         – 10 749 269 zł 
3) spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, 
do kwoty         –   2 897 875 zł 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciąga-
nia zobowiązań: 
1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występu-

jącego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
do wysokości ustalonego limitu, 

2) na finansowanie wydatków na wieloletnie progra-
my inwestycyjne w latach 2008–2010 oraz reali-
zowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej ujęte w załączniku nr 5 do uchwały, 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości dzia-
łania jednostki i termin zapłaty upływa w roku na-
stępnym. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków budżeto-

wych, z wyłączeniem przeniesień wydatków mię-
dzy działami, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania zmian w planie wydat-
ków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfika-
cji budżetowej z wyłączeniem zmian wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków mająt-
kowych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Kłodzka. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 HENRYK URBANOWSKI 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7739  – Poz. 1284  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7740  – Poz. 1284  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7741  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7742  – Poz. 1284  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7743  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7744  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7745  – Poz. 1284  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7746  – Poz. 1284  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7747  – Poz. 1284  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7748  – Poz. 1284  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7749  – Poz. 1284  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7750  – Poz. 1284  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7751  – Poz. 1284  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7752  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7753  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7754  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7755  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7756  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7757  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7758  – Poz. 1284  

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7759  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7760  – Poz. 1284  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7761  – Poz. 1284  

     Załącznik Nr 16 
 do Uchwały Nr XVII/149/2007 

     Rady Miejskiej w Kłodzku 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7762  – Poz. 1284  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7763  – Poz. 1284  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7764  – Poz. 1284  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7765  – Poz. 1284  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7766  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7767  – Poz. 1284  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7768  – Poz. 1285  

1285 

UCHWAŁA RADY MIASTA ZwORZELEC 
NR 124/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu  iasta Ztbrmeaet pa 2008 rbu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, litera „d”, litera „i”, litera „e” 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184, 
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 420 
ustawy z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001 r.  Nr 62,  poz. 627 z późn. zm.)  Rada  Miasta Zgorzelec 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu miasta Zgorzelec na 
2008 rok w wysokości 64.120.748 zł, w tym docho-
dy bieżące w wysokości 59.889.121 zł oraz dochody 
majątkowe w wysokości 4.231.627 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu miasta Zgorzelec na 
2008 rok w wysokości 66.441.686 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 3. 

2. Ustala się wydatki majątkowe w wysokości 
10.764.907 zł, w tym wydatki na inwestycje 
9.634.907 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 9. 

3. Ustala się wydatki na zadania remontowe, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizo-
wane w 2008 roku ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
w wysokości 1.753.950 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 13. 

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.320.938 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji oraz wpływów 
z udzielonych pożyczek dla wspólnot mieszkanio-
wych. 

2. Ustala się przychody zwrotne budżetu w wysokości 
6.950.000 zł i przychody pochodzące ze spłat po-
życzek udzielonych wspólnotom mieszkaniowym 
w wysokości 210.936 zł oraz rozchody w wysoko-
ści 4.439.998 zł i pożyczki dla wspólnot mieszka-
niowych w wysokości 400.000 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 11. 

§ 4 

Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawane zezwo-
lenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
750.000 zł oraz wydatki w wysokości 750.000 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 4. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych 
zadań bieżących otrzymane z budżetu państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
nr 4b. 

§ 6 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla zakładów budżetowych: 
– przychody  – 7.036.826 zł, 
– wydatki   – 7.036.826 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 6. 

2. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie dla 
dochodów własnych jednostek budżetowych: 
– przychody  – 391.093 zł, 
– wydatki   – 394.203 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 7. 

§ 7 

1. Dotacja przedmiotowa dla Administracji Domów 
Mieszkalnych w wysokości 600.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10a. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 
a) samorządowych instytucji kultury na łączną 

kwotę 3.280.000 zł, w tym: 
– Miejski Dom Kultury     – 1.830.000 zł, 
– Miejska Biblioteka Publiczna –    950.000 zł, 
– Muzeum Mużyckie     –     500.000 zł, 

b) publicznych przedszkoli na kwotę 3.712.414 zł 
oraz niepublicznych przedszkoli, szkół i gimna-
zjów na kwotę 1.752.110 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 6a i 6b. 

3. Dotacje na zadania własne realizowane przez pod-
mioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych w kwocie 1.241.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3b, 3c i 3d. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokości: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7769  – Poz. 1285  

a) przychody  – 101.000 zł, 
b) wydatki   – 101.030 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 8. 

§ 9 

Ustala się rezerwę ogólną budżetową w wysokości 
490.000 zł. 
Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakre-
su zarządzania kryzysowego w wysokości 10.000 zł. 

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 19.500.000 zł oraz moż-
liwośl jego spłaty w latach następnych zgodnie z za-
łącznikiem nr 11 i 12. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Europejskiej 
do wysokości określonej w załączniku nr 13, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy miejskiej i termin zapła-
ty upływa w 2009 roku na łączną kwotę 
1.000.000 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-
rów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 3.000.000 zł, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę bu-
dżetu, 

4) udzielania pożyczek z budżetu dla wspólnot miesz-
kaniowych do wysokości 400.000 zł, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków, polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Zgorzelec. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 ARTUR BIELIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7770  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7771  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7772  – Poz. 1285  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7773  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7774  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7775  – Poz. 1285  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7776  – Poz. 1285  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7777  – Poz. 1285  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7778  – Poz. 1285  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7779  – Poz. 1285  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7780  – Poz. 1285  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7781  – Poz. 1285  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7782  – Poz. 1285  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7783  – Poz. 1285  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7784  – Poz. 1285  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7785  – Poz. 1285  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7786  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7787  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7788  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7789  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7790  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7791  – Poz. 1285  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7792  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7793  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7794  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7795  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7796  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7797  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7798  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7799  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7800  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7801  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7802  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7803  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7804  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7805  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7806  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7807  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7808  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7809  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7810  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7811  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7812  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7813  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7814  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7815  – Poz. 1285  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7816  – Poz. 1285  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7817  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7818  – Poz. 1285  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7819  – Poz. 1285  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7820  – Poz. 1286  

1286 

UCHWAŁA RADY wMINY ŚWIĘTA KATARZYNA 
NR XV/104/08 

z dnia 24 stycznia 2008 r. 

w sprawie budżetu t ipr pa rbu 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 9, art. 165, art. 166 ust. 1 i 2, 
art. 168, art. 173 ust. 3 i 4, art. 176 ust. 1, art. 182, art. 184, art. 188 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), art. 401 ust. 1, art. 406 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr  62, poz. 627 
ze zmianami) Rada Gminy Święta Katarzyna uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dbthbdr budżetu t ipr 
zgodnie z załącznikiem nr 1      54 521 582 mł 
w tym: 
1) dochody własne          42 065 904 zł 

z tego: dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych zgodnie 
z załącznikiem nr 9                  200 000 zł 

2) subwencja ogólna            6 113 292 zł 
3) dotacje celowe                 2 842 386 zł 
4) dotacje na zadania inwestycyjne  3 500 000 zł 

2. Wrdatui budżetu t ipr 
zgodnie z załącznikiem nr 2      67 803 582 mł 
w tym:  
1) wydatki bieżące       33 533 582 zł 

z tego: 
– wydatki na wynagrodzenia i po- 

chodne od wynagrodzeń zgodnie 
z załącznikami nr 5 i 6     13 749 100 zł 

– wydatki na obsługę długu           650 000 zł 
– wydatki na realizację programu 

profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
zgodnie z załącznikiem nr 9      191 000 zł 

– środki wyodrębnione do dyspozycji 
jednostek pomocniczych 
zgodnie z załącznikiem nr 10        28 000 zł 

2) wydatki majątkowe         34 270 000 zł 
z tego: wydatki inwestycyjne 
realizowane w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem nr 3     34 270 000 zł 

3. Defitrt budżetu t ipr 
w wysokości           13 282 000 mł 

§ 2 

1. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 13 282 000 zł 
będą:  
– pożyczka na finansowanie zadań inwestycyjnych 

w wysokości  2 500 000 zł. 
– kredyty na prefinansowanie zadań inwestycyj-

nych w wysokości  4 300 000 zł. 
– kredyty na finansowanie zadań inwestycyjnych 

w wysokości  6 482 000 zł. 
2. Podział przychodów i rozchodów przedstawia za-

łącznik nr 4. 

§ 3 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zleco-
nych gminie i dotacje celowe związane z realizacją 
tych zadań w wysokości 2 557 163 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 7.  

§ 4 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 200 000 zł. 
2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 150 000 zł 

jako zabezpieczenie środków na realizację zadań 
związanych z projektami współfinansowanymi środ-
kami Unii Europejskiej, 

3. Ustala się rezerwę celową w wysokości 300 000 zł 
z przeznaczeniem na inicjatywy społeczne. 

§ 5 

  1. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska przedstawia załącznik nr 8. 

  2. Plan dochodów własnych oraz wydatki jednostek 
budżetowych przedstawia załącznik nr 11. 

  3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej, które podlegają przekaza-
niu do budżetu państwa w wysokości 64 000 zł 
przedstawia załącznik nr 12. 

  4. Wysokośl dotacji dla podmiotów niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w wysokości 
300 000 zł przedstawia załącznik nr 13. 

  5. Wysokośl dotacji podmiotowych z budżetu gminy 
w wysokości  1 773 700 zł przedstawia załącznik 
nr 14. 

  6. Wysokośl dotacji celowych z budżetu gminy na 
finansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku-
pów inwestycyjnych w wysokości 85 000 zł 
przedstawia załącznik nr15. 

  7. Prognozę kwoty długu na rok 2008 i lata następne 
przedstawia załącznik nr 16. 

  8. Wydatki związane z wieloletnimi programami in-
westycyjnymi przedstawia załącznik nr 17. 

  9. Wykaz projektów współfinasowanych środkami 
z budżetu Unii Europejskiej przedstawia załącznik 
nr 18. 

10. Zestawienie dotacji na zadania realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z innymi jednost-
kami samorządu terytorialnego przedstawia za-
łącznik nr 19. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7821  – Poz. 1286  

§ 6 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kre-
dytów i pożyczek przeznaczonych na: 
1) pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  przej-

ściowego deficytu budżetu do łącznej kwoty 
1 000 000 zł, 

2) finansowania planowanego deficytu budżetu do 
kwoty 13 282 000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
do łącznej kwoty 2 198 392 zł. 

§ 7 

Upoważnia się Wójta Gminy Święta Katarzyna do: 
1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 
1 000 000 zł podlegających spłacie w danym roku 
budżetowym, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne ujęte w za-
łączniku nr 17 do kwoty 50 000 000 zł, 

3) zaciągania zobowiązań związanych z wykonywa-
niem zadań bieżących, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym do kwoty 3 000 000 zł. 

 
 
 
 

§ 8 

Upoważnia się Wójta Gminy Święta Katarzyna do: 
1) dokonywania przeniesień wydatków w budżecie 

gminy między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wy-
datków na inwestycje, 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyj-
nych gminy upoważnień do dokonywania przenie-
sień planowanych wydatków między paragrafami 
w ramach ich planów finansowych z wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wyna-
grodzeń oraz wydatków inwestycyjnych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych w wy-
branych bankach. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Święta Katarzyna. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 JERZY WOŹNIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7822  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7823  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7824  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7825  – Poz. 1286  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7826  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7827  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7828  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7829  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7830  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7831  – Poz. 1286  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7832  – Poz. 1286  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7833  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7834  – Poz. 1286  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7835  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7836  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7837  – Poz. 1286  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7838  – Poz. 1286  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7839  – Poz. 1286  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7840  – Poz. 1286  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7841  – Poz. 1286  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7842  – Poz. 1286  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7843  – Poz. 1286  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7844  – Poz. 1286  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7845  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7846  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7847  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7848  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7849  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7850  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7851  – Poz. 1286  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 110 –  7852  – Poz. 1286  

 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywal: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treśl wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wrdawta: Wojewoda Dolnośląski 

Redautja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Suład, druu i rbmpbwsmethpiapie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Drstrrbutja: tea. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cepa: 42,08 mł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              pa CD 24,81 mł (w tym 7% VAT) 
 


